



Tlf.: +45 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR no. 20 22 26 70

INVENTILATE HOLDING APS

ORIONVEJ 2, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 25 May 2021*

John Børsting

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 32 65 34 64
CVR NO. 32 65 34 64

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Inventilate Holding ApS
Orionvej 2
7430 Ikast

CVR-nr.: 32 65 34 64
CVR No.:
Stiftet: 9. december 2009
Established: 9 December 2009
Hjemsted: Ikast
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Martin Riis Vesterager, formand
chairman
Lars Henning Stigel
John Børsting Jensen
Jes Arlund

Direktion
Executive Board

John Børsting Jensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Inventilate Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ikast, den 25. maj 2021

Ikast, 25 May 2021

Direktion:

Executive Board

John Børsting Jensen

Bestyrelse:

Board of Directors

Martin Riis Vesterager

Formand

Chairman

Lars Henning Stigel

John Børsting Jensen

Jes Arlund

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Inventilate Holding ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle ressourcebesparende ventilationssystemer gennem investering i tilknyttet selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.104 tkr. mod -100 tkr. sidste år. Årets positive bruttofortjeneste kan henføres til realisationsgevinst ved frasalg af aktivitet. Resultat efter skat udgør 1.956 tkr. mod -17.094 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat sidste år var påvirket af nedskrivning af finansielle anlægaktiver med 14.925 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Datterselskabets ledelse har udarbejdet budget for 2021 udvisende et resultat før skat på -543 tkr.

Datterselskabet og moderselskabets fortsatte drift er betinget af, at budgettet realiseres samt af selskabernes kreditter fastholdes.

Det er ledelsens forventning, at resultatet i det udarbejdede budget for 2021 realiseres, samt at selskabernes kreditter fastholdes.

Egne kapitalandele

Selskabet har i 2020 erhvervet 3,74% egne anparter, hvilket tilsvarende udgør den samlede beholdning af egne anparter.

Principal activities

Like previous years, the principal activities comprise are to develop resource-saving ventilation systems through investment in associated company.

Development in activities and financial and economic position

The gross profit for the year totals DKK 3.104 k. against DKK -100 k. last year. The positive gross profit for the year can be attributed to capital gains on divestment of activity. Profit after tax totals DKK 1.956 k. against DKK -17.094 k. last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The loss last year was affected by impairment of financial assets by DKK 14.925 k.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Future expectations

The subsidiary's management has prepared budget for 2021 showing a loss before tax of DKK -543 k.

The subsidiary's and the parent company's going concern are conditional on the budget being realised and on the companies' credits being maintained.

It is management's expectation that the result in the prepared budget for 2021 will be realised and that the companies' credits will be maintained.

Treasury shares

In 2020, the company acquired 3.74% of its own shares, which correspondingly constitutes the total holding of own shares.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.104.444	-99.778
<i>GROSS PROFIT</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-75.949	-73.105
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		3.028.495	-172.883
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-14.925.000
<i>Impairment of asset investments</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.072.986	-878.529
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		1.955.509	-15.976.412
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	0	-1.117.559
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		1.955.509	-17.093.971
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		1.955.509	-17.093.971
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		1.955.509	-17.093.971
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2020 kr. <i>DKK</i>	2019 kr. <i>DKK</i>
Patenter og Licenser..... <i>Patents and licenses</i>		870.227	1.208.964
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	4	870.227	1.208.964
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		7.400.000	7.400.000
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	5	7.400.000	7.400.000
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		8.270.227	8.608.964
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	1.087.635
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		5.155.502	64.515
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		5.155.502	1.152.150
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		38.089	20.272
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		5.193.591	1.172.422
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		13.463.818	9.781.386

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.135.239	1.135.239
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-2.934.190	-4.889.698
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-1.798.951	-3.754.459
Anden gæld..... <i>Current portion of long term payables</i>		14.485.020	13.412.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		52.973	123.668
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to group enterprises</i>		724.776	0
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		15.262.769	13.535.845
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		15.262.769	13.535.845
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		13.463.818	9.781.386
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	1.135.239	-4.889.699	-3.754.460
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		1.955.509	1.955.509
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	1.135.239	-2.934.190	-1.798.951

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	1.072.986	878.529	
	1.072.986	878.529	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	0	1.117.559	
	0	1.117.559	
Immaterielle anlægsaktiver			4
<i>Intangible assets</i>			
		Patenter og Licenser Patens and licenses	
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>		1.389.760	
Tilgang..... <i>Additions</i>		56.878	
Afgang..... <i>Disposals</i>		-365.790	
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>		1.080.848	
Afskrivninger 1. januar 2020..... <i>Amortisation at 1 January 2020</i>		180.796	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of amortisation of assets disposed of</i>		-46.124	
Årets afskrivninger..... <i>Amortisation for the year</i>		75.949	
Afskrivninger 31. december 2020..... <i>Amortisation at 31 December 2020</i>		210.621	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		870.227	

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

5

	Kapitalandele i dattervirk- somheder Equity investments in group enterprises
Kostpris 1. januar 2020.....	22.325.000
<i>Cost at 1 January 2020</i>	
Kostpris 31. december 2020.....	22.325.000
<i>Cost at 31 December 2020</i>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	14.925.000
<i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 January 2020</i>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	14.925.000
<i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2020</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	7.400.000
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

6

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Anden gæld.....	14.485.020	14.485.020	0	13.412.177
<i>Other payables</i>				
	14.485.020	14.485.020	0	13.412.177

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt 2.000 tkr. for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 7.007 tkr.

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises amounts to DKK ('000) 2,000. On 31 December 2020, the total bank debts of the group enterprises were DKK ('000) 7.007.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the Balance Sheet date.
